
KUPNÍ SMLOUVA
Č. KS B-266/2019

uzavřená
mezi těmito smluvními stranami"

1.Kupujícím: Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace
Purkyňova 11, 695 26 Hodonín
Zastoupena: Ing. Antonínem Tesaříkem, ředitelem
IČO: 00226637
DIČ: CZ00226637
Registrace v OR vedená Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1228
Bankovní spojení: KB, a.s. Hodonín

(dále jen ,,bpujicí")

2.Prodávajícím: SCHOELLER INSTRUMENTS, s.r.o
Vídeňská 1398/124, Praha 4, 148 00
Zastoupena: Ing. Pavlem Břicháčkem, jednatelem
IČO: 25065939
DIČ: CZ25065939
Registrace v OR vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 46662
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu
(dále jen ,,prodávající")
takto

I.
Předmět plnění

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu následující zboží: l ks skříňový mrazicí box MDF-
U5412H .a l ks transfúzní lednice MBR-705GR

II.
Cena

Cena zboží celkem bez DPH
DPH 21%
Cena zboží celkem včetně DPH

288 685,00 Kč
60 623,85 Kč

349 308,85 Kč

.j '

Tato cena je pevná a je cenou nejvýše přípustnou. V této ceně je zahrnuto zboží, jeho doprava
do místa plněni a instalace v místě plnění, uvedení do provozu, odzkoušení a provedeni
vstupní validace, zaškoleni obsluhy, doložení správňé fúnkčnosti přístroje a předání

" ieškeřŠi*ch dokumentů potřeÉjných k nakládáiií se zbožím.

Právo na zaplaceni ceny vzniká prodávajícímu řádným splněním jeho závazku v místě plnění
a způsobém uvedeným v této smlouvě.
Kupující je povinen zaplatit kupní cenu až po převzetí zboží a to na základě faktury vystavené
prodávajícím.

l

P



'

Splatnost faktury činí 14 dní od jejího doručení kupujícímu. r
Za den zaplacení kupní ceny je považován den, kdy je částka odepsána z účtu kupujícího ve
prospěch účtu prodávajícího, který je uveden v záhlaví této smlouvy. Faktura musí mít
všechny náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy a musí na ni být uvedena
touto smlouvou stanovená lhůta splatnosti, jinak je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu .
k přepracování, či doplněni. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode dne "doručení
opravené faktury kupujícímu.

TIT.
Doba plnění

Prodávající se zavazuje dodat zboží do místa plnění nejdéle do 6 týdnů od podpisu této
smlouvy oběma stranami, provést instalaci včetně odzkoušení, zaškolení obsluhy a -
předvedení provozuschopnosti a základních parametrů předmětu smlouvy.

TV.
Místo plnění

Místem plnění je Nemocnice TGM Hodonín, Purkyňova ll, 695 26 Hodonín, pracoviŠtě
hematologie a transfúzní stanice
Za kupujícího je zboží oprávněn převzít: Mgr. Zuzana Sečková, tel.
e-mail:

V.
Nabytí vlastnického práva ke zboží

Vlastnické právo ke zboží nabývá kupující okamžikem úplného zaplacení kupní ceny.

VI.
Nebezpečí Škody na zboží

Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem podpisu dodacího a záručního
listu.

VII.

.j '

Záruka a servisní podmínky
Prodávající přejímá záruku za jakost zboží v rozsahu a v délce záruční lhůty, uvedené
v záručním listu, který bude dodán spolu se zbožím. Tato doba je 2 roky.

"Záručnř*i pozáruční servis·pro Českou republiku zajištiije výhradně prodávající. Záruční
opravy jsou zdarma včetně práce, materiálu a cestovného.

2



VIII.
Smluvní pokuty

Pokud bude kupující v prodlení s úhradou dodávky, uhradí prodávajícímu smluvní úrok z
prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.

Pokud bude prodávající v prodlení s dodáním předmětu plnění, uhradí kupujícímu smluvní
úrok z prodlení ve výši 0,1% z kupní ceny za každý den opožděňí dodávky zboží.

IX.
Ostatní ujednání

l. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Kupující prohlašuje, že je fyzická nebo právnická osoba s platným identifikačním

číslem, která učinila objednávku v rámci své činnosti ke které je oprávněna. Aplikace
ustanovení § 1799 a 1800 noz týkající se smluv uzavíraných adhezním způsobem se
vylučuje.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichŽ každá ze smluvních stran
obdrŽí jedno vyhotovení.

4. Kupující může návrh smlouvy přijmout pouze ve znění, potvrzené prodávajícím
písemně v této smlouvě s vyloučením možného přijetí nabídky s dodatkem nebo
odchylkou dle § 1740 odst. 3 NOZ.

5. prodávající prohlašuje, že při jednání o uzavření této smlouvy inu byly sděleny
všechny pro něj relevantní skutkové a právní okolnosti k posouzení možnosti uzavřít
tuto smlouvu dle § 1727 NOZ a že neočekává ani nepožaduje od prodávajícího žádné
další informace v této souvislosti.

6. Každou změnu této smlouvy lze zásadně uzavřít pouze písemně s podpisem obou
stran, přičemž každá podepsaná pozdější smlouva o předmětu koupě představuje
novaci téže smlouvy a je platná v poslední podepsané verzi. Tato smlouva ruší vše, co
uzavření smlouvy předcházelo s tím, že pro vzájemné vztahy má význam pouze tato
podepsaná listina, kdy ostatní písemnosti jsou bez právního významu.

7. Kupující není oprávněn převést svá práva a povinnosti z této smlouvy nebo její části
na třetí osobu bez předchozího výslovného souhlasu prodávajícího. prodávající si
tímto vyhrazuje právo takový souhlas neudělit, a to i bez udání důvodu.

Příloha č. l: Nabídka B-266/2019 ze dne 12.11.2019

. 2 1. 11, 201JV Praze dne .. ... .. ..... ..

j '

k

V Praze dne..4!·.{, (Zo

- "° " '"
pro

3



SCHOELLER INSTRUMENTS, S. r. O.
Prodej a servis laboratorní techniky

ČSN EN ISO 9001:2016

Nemocnice TGM Hodonín, p. o.
Purkyňova 11
695 26 Hodonín

12.11.2019

Speciální nabídka B- 266 l 2019
(v objednávce uvádějte číslo nabídky)

Dle Vaši poptávky mailem ze dne 8.11.2019 na nákup lednice na krevní konzervy a mrazicí box na
plazmu a k Vaší' technické specifikaci požadavků na přistroje Vám pro Oddělení |aboratorni mediciny,
Pracoviště hematologie a transfuzní služby

tímto za celkovou speciální cenu nabIzIme:

aj skříňový mrazicí box pro skladování plazmy

Nízkoenergetické EcoVlP mrazicí boxy (výrobce PHCbi dřive Panasonic)

1 ks skříňový mrazicí box MDF-U5412H
NOVÝ Eco Biomedical Model

· Zařízeni určené pro skladováni krevní plazmy, vakcín nebo různých biologických vzorků

· Certifikovaný zdravotnický prostředek třídy Ila dle 93/42/EEC a 2007/47/EC pro medicínské
použiti jako skladováni buněk, DNA a/nebo zmrazená krevní plazma- Viz Příloha A. Prospekt a
Příloha B. Deklarace konformity

· udržitelná teplota - 40"C i při teplotě okolí + 30°C

· řízený rozsah teploty v rozmezí -20 až -40°C

· možnost nastaveni teploty v rozmezí — 18°C až — 45°C

· efektivní kapacita 482 litrů

· nově provedeni modelu s HC uhlovodíkovým ekologickým chladivem a extrémně nízkou
spotřebou elektrické energie- 4,03 KWhl den!!!

· mikroprocesorové řízeni s digitálním zobrazením teploty
· digitálni displej v horní části mrazáku- (velmi přehledné!)

· box rozdělen do dvou prostorů, každý prostor vlastni dveře

· v horní části mrazáku 6 menších plastových košů v ceně

· ve spodní části mrazáku 4 větší plastové koše v ceně

· zámek dveří

· bez nucené cirkulace vzduchu, přimě chlazeni s výbornou teplotní uniformitou a stabilitou
· optický a akustický alarm při výkyvech teploty od nastavené hodnoty, alarm dveří

· remote alarm kontakt

· technická průchodka pro nezávislé čidlo monitoringu teploty na zadní stěně boxu

· vnější rozměry výška 1802 x šířka 804 x hloubka 772 mm

· váha zařízeni cca. 132 kg

· hlučnost 42 dB (A)
· další informace a zobrazení viz Příloha A. Prospekt

Vídeňská 1398/124, 148 00 Praha 4, Czech Republic
Telefon:
www.schoeIIer.cz, cz,

IČO: 250 65 939, DIČ: CZ250 65 939
registrace v OR vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 46662 ,

Ĺ



SCHOELLER INSTRUMENTS, S. r. O.
Prodej a servis laboratorní techniky

ČSN EN ISO 9001:2016

BI Transfuzní lednice pro skladování krve

1 ks Transfuzní lednice MBR-705GR
Transfuzní lednice MBR PHCbi (Panasonic Health Care Biomedical PHCbi.dříve Panasonic)

Lednice s fixní teplotou +4 "C a garantovanou stabilitou ±1,5 "C vhodné pro skladováni krve, léčiv i jiných
vzorků s velmi vysokými nároky na stabilitu teploty.

Zdravotnický prQstředek Ila dle 93/42/EEC viz Příloha C. deklarace konformity

· teplota fixně +4 °C
· přesnost "1,5 "C (při teplotě okolí až 35°C)
· objem 622 litrů
· kapacita skladováni až 360 vaků 400 ml
· mikroprocesorové řízeni s digitálním displejem v horní části lednice
· provedeni: jedny vnější izolované dveře s velkým průzorem a možnosti pohledu do vnitřního prostoru

a vnitřní plastové dveře dělené na 3 části pro udrženi chladu uvnitř lednice
· nucená cirkulace vzduchu s vysokou homogenitou
· precizní automatické odmrazováni s minimálními výkyvy teploty
· součásti zapisovač umístěný v horní části
· ekologická HFC chladiva R-134a
· vnitřní osvětleni 20W
· boční průchodka pro zapojení čidel stávajícího monitorovacího systému (samotné napojeni není

součásti ceny)
· zámek dveří
· alarm funkce- vysoká či nízká teplota, výpadek proudu a alarm pro dveře, výstup pro externí alarm
· v ceně 6 vyjížděcích nerezových zásuvek každá s maximální zátěži až 40 kg
· vnější rozměry (v x š x h): 1955 x 770 x 830 mm možnost snadného nastěhování dveřmi
· váha 213 kg, napájeni 230 V 50 Hz
· nízká hlučnost 45 dB (A)
· další technické podrobnosti prospekt nabízeného modelu Příloha D. Prospekt

REKAPITULACE CELKOVĚ SPECIÁLNÍ NABÍDKOVĚ CENY:

Cena modelu MDF-U5412H bez DPH
Cena modelu MBR-705GR bez DPH
Celková cena zboží bez DPH

- sleva
Celková speciální cena zboží bez DPH
DPH 21%
Celková speciální cena zboží včetně DPH 21%

119 990,- Kč
195 990,- Kč
315 980 Kč
- 27 295,- Kč
288 685,- Kč

60 623,85,- Kč
349 308,85,- Kč

J

*******************************************************************************************************
Všechny ceny jsou uvedeny v KČ bez DPH 21%, výše DPH je vyčíslena pouze v celkové rekapitulaci.

Cena mráZáku zahrnuje dopravu na adresu uvedenou v nabídce včetně nastěhováni na místo instalace,
instalace a zaškoleni obsluhy, předání příslušných dokumentů. Součástí nabídkové ceny je také
provedení vstupních validacích přístrojů a provedeni lx BTK ZP kontroly přístroje během záruky zdarma.

Vídeňská 1398/124, 148 00 Praha 4, Czech Republic
Telefon: ·4
www.schoeller.cz, ,

Strana 2 ze 3

IČO: 250 65 939, DIČ: CZ250 65 939
registrace v OR vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 46662



SCHOELLER INSTRUMENTS, S. r. O.
Prodej a servis laboratorní techniky

ČSN EN ISO 9001:2016

Autorizovaný certifikovaný servis, záruční i pozáruční, zajišt'uje naše firma z Brna. V Brně jsou 3
vyškoleni a zkušení servisní technici - prošli školením i na závažnější opravy jako např. výměna kompresoru.
Technici školeni přímo u výrobce - lze doložit certifikátem.

případný požadavek na odběr elektro odpadu musí být dohodnut před objednáním zboží.

Záruka: 2 roky- 24 měsíců od instalace

Dodací podmínky: cca. 4 týdny od objednání na základě kupní smlouvy

Platnost nabídky: 30 dní

Platební podmínky: platba na základě specifikace v kupní smlouvě nebo dle další domluvy

Přílohy:
A. Prospekt modelu mrazáku MDF-U5412H-PE
B. Deklarace konformity pro model MDF-U5412
C. Deklarace konformity pro model MBR-705GR
D. Prospekt pro model lednice MBR-705GR

S pozď ravem

Ing. Olga Tichá
Obchodní zástupkyně

Vídeňská 1398/124, 148 00 Praha 4, Czech Republic
Telefon: +
wwwschoeller. cz, ,

Strana 3 ze 3

IČO: 250 65 939, DIČ. CZ250 65 939
registrace v OR vedeného Městským soudem v Praze oddil C, vložka 46662


